
Protokół Nr 79/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 4 marca 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

 

Ad. 1 

O godzinie 14:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -   Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Ad. 2 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

(porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjecie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego stanowiska 

Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 79/257/2016 z dnia 4 marca 2016 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Ad. 4  

Podjęcie uchwały w sprawie podpisania porozumienia dotyczącego stanowiska 

Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 79/258/2016 z dnia 4 marca 2016 roku w sprawie 

podpisania porozumienia dotyczącego stanowiska Dyrektora Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    …………………. 

 


